UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-SNN Bình Định, ngày         tháng 3 năm 2023

[ơQUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

và kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên năm 2023

của Cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 4673/QĐ-UBND ngày 24/12/2015 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-SNN ngày 27/12/2022 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-SNN ngày 09/02/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Kế hoạch –

Tổng hợp Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ và kinh

phí nhiệm vụ không thường xuyên năm 2023 của Cơ quan Văn phòng Sở Nông

nghiệp và PTNT, với nội dung như sau:

1. Dự toán kinh phí:

1.1. Kinh phí hỗ trợ hoạt động Đảng bộ cơ sở, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ

cơ sở:                                                                                            92.000.000 đồng

1.2. Kinh phí nghiệp vụ chuyên ngành, đặc thù:              355.032.510 đồng

1.3. Kinh phí phục vụ xử phạt vi phạm hành chính theo Thông tư số

153/2013/TT-BTC:                                                                     116.000.000 đồng

1.4. Kinh phí Tổ giúp việc và Ban giám sát yến sào:         24.000.000 đồng

1.5. Kinh phí mua sắm tài sản:                                         120.000.000 đồng

1.6. Kinh phí phòng chống thiên tai:                                  80.000.000 đồng

1.7. Kinh phí phòng chống dịch bệnh thủy sản:                 45.000.000 đồng

1.8. Kinh phí chi trợ cấp đi học theo chính sách tại Quyết định

41/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh:                  6.000.000 đồng

2

1.9. Kinh phí triển khai xây dựng cánh đồng mẫu lớn, cánh đồng lớn và

chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp:

                                                                                         135.325.000 đồng.

 (Có các phụ lục dự toán chi tiết đính kèm)

2. Nguồn kinh phí: Đã giao dự toán cho Cơ quan Văn phòng Sở Nông

nghiệp và PTNT tại Quyết định số số 858/QĐ-SNN ngày 27/12/2022 và Quyết

định số 87/QĐ-SNN ngày 09/02/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023.

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT căn cứ nội

dung dự toán phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này chịu trách nhiệm tổ chức

triển khai thực hiện và tham mưu Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT thanh

quyết toán theo đúng quy trình của Luật ngân sách và các văn bản hướng dẫn

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT, Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- KBNN Bình Định;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở: Hồ Đắc Chương;

- Lưu: VT, VP, KHTH.

Trần Văn Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:00:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Hạnh<hanhdv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:50:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Đình Phương<phuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-30T10:40:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!